

Katowice, dnia 07.01.2021 r.

KCO/AT/ZL/ZP/RI/ 6 /2021

Zapytania do SIWZ wraz z odpowiedziami

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie środków dezynfekcyjnych przeznaczonych do użytku w obszarze medycznym
oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 67 /2020

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1

„Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 1 dopuści preparat przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, skład: etanol 63,7g, propan-2-ol 6,3g, łagodny dla dłoni, zawierający w swoim składzie glicerynę, higieniczna dezynfekcja rąk (wg EN 1500): 2 x 3 ml preparatu wcierać w dłonie przez 30 sekund (2 x 15 s), chirurgiczna dezynfekcja rąk (wg EN 12791): 2 x 3ml, preparatu wcierać w dłonie przez 3 min. (2 x 90 s), spektrum i czas działania: B, MRSA, Tbc (M.terrae), V (min. Vaccinia, SARS-Cov-2, HIV, HBV, HCV), BVDV, Rota, Noro w czasie do 60 sekund przy wysokim obciążeniu organicznym, produkt o podwójnej rejestracji: wyrób medyczny oraz produkt biobójczy, konfekcjonowany w op. 1l wkład do dozownika w systemie zamkniętym z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 1 poz. 2

„Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 2 dopuści preparat myjący w postaci pianki do higienicznego mycia rąk, nie zawierająca mydła, zalecana do stosowania u osób z alergią i nietolerancją na produkty na bazie mydła, tworząca białą, trwałą i gęstą piankę delikatnie pokrywając myte dłonie, zawierająca w składzie: Glycerin, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Propylene Glycol, Cocamidopropyl Betaine, Lactic Acid, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, konfekcjonowana w op. 1l wkład do dozownika w systemie zamkniętym, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1 i 2

„W przypadku dopuszczenia preparatów do mycia i dezynfekcji rąk w systemie zamkniętym w poz. nr 1 i 2 prosimy o określenie ilości dozowników w jakie należy wyposażyć Zamawiającego na czas trwania umowy?”

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

Zapytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 2 poz. 1

„Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 w pozycji nr 1 dopuści preparat przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, skład: etanol 63,7g, propan-2-ol 6,3g, łagodny dla dłoni, zawierający w swoim składzie glicerynę, higieniczna dezynfekcja rąk (wg EN 1500): 2 x 3 ml preparatu wcierać w dłonie przez 30 sekund (2 x 15 s), chirurgiczna dezynfekcja rąk (wg EN 12791): 2 x 3ml, preparatu wcierać w dłonie przez 3 min. (2 x 90 s), spektrum i czas działania: B, MRSA, Tbc (M.terrae), V (min. Vaccinia, SARS-Cov-2, HIV, HBV, HCV), BVDV, Rota, Noro w czasie do 60 sekund przy wysokim obciążeniu organicznym, produkt o podwójnej rejestracji: wyrób medyczny oraz produkt biobójczy, konfekcjonowany w op. 500ml?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 5

„Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątplenia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie terminu dostawy na: w miarę dostępności u ich producenta? Jeżeli tak, to czy w Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycją z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą - aby termin dostawy został dostosowany do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia?”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 6

„Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątplenia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, potwierdzi że zgodnie z art. 15r. 1. oraz Art. 15r. 2. Ustawy z dnia 19.06.2020 r. o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19, zwanej tarczą 4.0 (Dz. U. poz. 1086), nie będzie naliczał kar umownych, w przypadku kiedy problemy z dostawami lub reklamacją wynikają bezpośrednio ze stanu epidemii?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie modyfikuje powszechnie obowiązujących obligatoryjnych przepisów prawa.

Zapytanie nr 7

„Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątplenia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, wprowadzi zapis do treści istotnych warunków umowy – pozwalający wykonawcy w razie wystąpienia szczególnych okoliczności na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie możliwości odstąpienia jednostronnie od umowy o zamówienie publiczne przez wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, ale spowodowanych czynnikami od niego niezależnymi bez ponoszenia przez niego negatywnych skutków natury prawno-finansowych z tym związanych?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 8

„Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stanem epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątplenia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy – klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie możliwości waloryzacji cen ze względu na zmianę cen przez producenta, jeżeli wykonawca nie jest producentem? Jeżeli tak, to czy Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycją z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób, aby waloryzacja cen została dostosowana do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 9 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1

„Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w worki o pojemności 700 ml, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Jednocześnie wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego dostarczenia wymaganej ilości dozowników łokciowych kompatybilnych z powyższymi opakowaniami oraz zamontowania ich przez wyspecjalizowany serwis, bez angażowania personelu szpitalnego, w dogodnym dla zamawiającego terminie.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 10 – dot. Pakietu nr 1 poz. 2

„Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści do oceny sterylne mydło w płynie, bez barwników i konserwantów, konfekcjonowane w worki o pojemności 700 ml, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Jednocześnie wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego dostarczenia wymaganej ilości dozowników łokciowych

kompatybilnych z powyższymi opakowaniami oraz zamontowania ich przez wyspecjalizowany serwis, bez angażowania personelu szpitalnego, w dogodnym dla zamawiającego terminie.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytania prosimy o określenie wymaganej ilości dozowników, które należy wymienić?"

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 11 – dot. Pakietu nr 1 poz. 3

„Poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści dozownik systemu zamkniętego dostosowany do worków o pojemności 700ml?"

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 12 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1, 2, 3

„Poz. 1, 2,3: Czy Zamawiający dopuści preparaty kompatybilne ze sobą z potwierdzeniem oświadczeniem wykonawcy?"

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 13 – dot. Załącznika nr 4 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy

„Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 1 ust. 4 poprzez nadanie mu brzmienia:

4. Cena ofertowa brutto ulegnie zmianie w przypadku zmiany stawki VAT od dnia wejścia w życie aktu prawnego obniżającego stawkę VAT i nie wymaga dokonywania zmian w treści niniejszej umowy w formie aneksu"

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 14 – dot. Załącznika nr 4 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy

„Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 6 ust. 1 - 4 poprzez nadanie mu brzmienia:

1. Za zwłokę w dostawie, o której mowa w §2.3 Zamawiający naliczy kary umowne w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanego zamówienia, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

2. Za brak wyładunku i wniesienia towaru do Magazynu Zamawiającego, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 50,00 zł za każde zdarzenie.

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do awaryjnego zakupu towaru dokonanego z powodu zwłoki w dostawie powyżej 7 dni kalendarzowych po uprzednim poinformowaniu Wykonawcy w formie pisemnej - faksem/e-mailem. W takim wypadku Zamawiający obciąży Wykonawcę kosztami wynikającymi z różnicy pomiędzy ceną z umowy, a ceną awaryjnego zakupu towaru.

4. Kwoty z tytułu Kary umownej są płatne w terminie 7 dni od dnia wezwania Wykonawcy do ich zapłaty. W przypadku w którym płatność kwot kary umownej nie zostanie dokonana w powyższym terminie Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kwot naliczonych kar umownych z przysługującego mu wynagrodzenia, poprzez zmniejszenie zapłaty za dostarczone towary z wystawionych przez Wykonawcę faktur VAT. Jednakże Na podstawie art. 15 r1 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem covid – 19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.), w okresie ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii w związku z COVID-19 oraz przez 90 dni od dnia odwołania stanu, który obowiązywał jako ostatni, Zamawiający nie będzie potrącał kar umownych wynikających z niniejszej umowy za jej niewykonanie lub nienależyte wykonanie z wynagrodzenia Wykonawcy, innych jego wierzytelności, o ile zdarzenie, w związku z którym zastosowano tą karę nastąpiło w okresie ogłoszenia któregoś z w/w stanów."

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 15 – dot. Załącznika nr 4 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy

„Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 7 ust. 2 lit. a i ust 3 poprzez nadanie mu brzmienia:

a. powtarzająca się zwłoka w dostawie tj. powyżej 3 przypadków zwłoki

3. W przypadku nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę zapłaci on karę umowną w wysokości 10% wartości nie zrealizowanej części przedmiotu umowy, a Zamawiający będzie mógł rozwiązać umowę na podstawie jednostronnego oświadczenia bez okresu wypowiedzenia."

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 16 – dot. Załącznika nr 4 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 7 ust. 4 o treści:

„4. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności nie wynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 17 – dot. Załącznika nr 4 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy

„Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 11 poprzez dodanie zdania drugiego o treści:

„Przed wdaniem się w spór sądowy strony zobowiązują się do przeprowadzenia negocjacji w celu jego ugodowego załatwienia”.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 18 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1

„Pakiet nr 1 pozycja 1: Zamawiający wymaga 1000 litrów preparatu. Wielkość opakowania używana przez Zamawiającego oraz wielkość opakowania oferowanego przez Wykonawcę to 800ml . W kolumnie "Cena jedn. netto za 1l prepar./ 1szt. przeliczona wg oferowanego opakowania" - za co cenę tu należy wpisać - w przypadku opakowania 800ml podajemy cenę za 800ml czy podajemy przeliczoną cenę za 1 litr ? W przypadku kolumny "Wartość ogółem netto" przemnazamy cenę za 800ml razy 1250 opakowań a w przypadku ceny za 1l razy 1000 opakowań ?

proszę o doprecyzowanie.”

Odpowiedź:

W kolumnie "Cena jedn. netto za 1l prepar./ 1szt. przeliczona wg oferowanego opakowania" należy podać przeliczoną cenę za 1 litr, w kolumnie "Wartość ogółem netto" należy przemnożyć cenę za 1 litr razy 1000.

Zapytanie nr 19 – dot. Pakietu nr 1 poz. 2

„Pakiet nr 1 pozycja 2: Zamawiający wymaga 1500 litrów preparatu. Wielkość opakowania używana przez Zamawiającego oraz wielkość opakowania oferowanego przez Wykonawcę to 800ml . W kolumnie "Cena jedn. netto za 1l prepar./ 1szt. przeliczona wg oferowanego opakowania" - za co cenę tu należy wpisać - w przypadku opakowania 800ml podajemy cenę za 800ml czy podajemy przeliczoną cenę za 1 litr ? W przypadku kolumny "Wartość ogółem netto" przemnazamy cenę za 800ml razy 1875 opakowań a w przypadku ceny za 1l razy 1500 opakowań ?

proszę o doprecyzowanie.”

Odpowiedź:

W kolumnie "Cena jedn. netto za 1l prepar./ 1szt. przeliczona wg oferowanego opakowania" należy podać przeliczoną cenę za 1 litr, w kolumnie "Wartość ogółem netto" należy przemnożyć cenę za 1 litr razy 1500.

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii
lek. med. Włodzimierz Migacz



Śląskie.

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego.

Handwritten signature